
Obercorn, Place Prince Jean nach Pétange,
Kierfecht
Datum: 15. Januar 2022
Abfahrt: 13:50
Ankunft: 14:05
Dauer: 0:15 h
Umstiege: 0

Obercorn, Place Prince Jean13:50

 Lamadelaine, Op Gehren
15 Min
13 Halte
Alternativen alle 15 Minuten

Bus 1

Differdange, Seelebunn13:52

Differdange, Fousbann13:53

Differdange, Arbed13:54

Differdange, Parc Gerlache13:56

Differdange, Aal Gare13:57

Differdange, Wagner Koepges13:58

Niedercorn, Schoul13:59

Niedercorn, Péitengerwee14:00

Niedercorn, Cité de la Chiers14:01

Niedercorn, Altersheim14:02

Pétange, Prënzebierg14:03

Pétange, Oberst Dässent14:04

Pétange, Kierfecht14:05


